
classic beef J 100g
fresh handmade beef C,A,F,J 150g (+ 2,50 €) 

fresh handmade beef C,A,F,J 150g (+ 2,50 €) Halal
Angus Pure Burger Patty 2,4 200g (+ 4,00 €)

Beyond Meat (Vegan) (+ 4,00 €) 

HAMBURGER 
doppelt
dreifach

Ketchup I / Mayonnaise 4,I,J

Rote Zwiebeln
Saure Gurken 1,9,J

Rinderhacksteak J, Salat

5,10 €
8,10 €
11,10 €

+ 0,80 €

GUACA-NACHO-BURGER
doppelt
dreifach
Guacamole 1,4,13, Nachos A

Frische Tomaten,
Saure Gurken 1,9,J

Rinderhacksteak J, Salat
Extra Käse 1,13,G

6,30 €
9,90 €
13,50 €

EGGBURGER
doppelt
dreifach
Ketchup I / Mayonnaise 4,I,J

Spiegelei C

Rote Zwiebeln, Saure Gurken 1,9,J

Rinderhacksteak J

Salat

5,90 €
8,90 €
11,90 €

FISH BURGER
doppelt
dreifach
Dillsoße E,J

Saure Gurken 1,9,J, Rote Zwiebeln
Frische Tomaten D

Lachsfilet / Tuna / Seehecht
Salat

6,90 €
10,90 €
14,90 €

BURGER

BEILAGEN
Fritten
Fritten mit Käse 1,13

Fritten mit Käse 1,13 + Jalapeños
Gemüsefritten
Süßkartoffel Fritten
Süßkartoffel-Wedges
Wilde Kartoffeln
Potato Dippers
Nachos 13,15

Crispy Chicken Fingers (5 Stück)

Chicken Wings mild / hot (6 Stück)

Onion Rings (5 Stück)

Sie können unsere vegetarischen und veganen Produkte der Extra-Karte entnehmen.

klein / groß

3,40 € / 5,10 € 
4,50 € / 6,10 €
5,00 € / 6,80 €
6,00 € / 9,40 €
6,00 € / 9,40 €
6,00 € / 9,40 €
4,30 € / 5,50 €
4,40 € / 5,60 €
3,50 € / 4,50 €

6,10 €
5,60 €
5,20 €

EXTRA ZUTATEN 
Ei, Käse
Ananas, Jalapeños 1

Käse
Rinderbacon 2,4

Doppel Bacon 2,4

0,80 €
0,60 €
1,50 €
1,50 €
2,90 €

EXTRA DIPS

BBQ I, Cheese 1,5,13,G

Salsa, Sour Cream E,J

Burgersoße C,G, Cocktailsoße
Guacamole 1,13,G

Tzatziki G

1,00 € / 1,50 €
1,00 € / 1,50 € 
1,00 € / 1,50 € 
1,00 € / 1,50 € 
1,00 € / 1,50 €

klein / groß

BBQ BURGER
doppelt
dreifach
Barbecue-Soße I

Saure Gurken 1,9,J, Röstzwiebeln 1,4 
Rinderbacon 2,4, Rinderhacksteak J

Salat
Extra Käse 1,13,G + 0,80 €

6,30 €
9,90 €
13,50 €

HAWAII BURGER
doppelt
dreifach

Ketchup I / Mayonnaise 4,I,J

Rote Zwiebeln, Saure Gurken 1,9,J

Käse 1,13,G, Ananas
Rinderhacksteak J, Salat

6,30 €
9,90 €
13,50 €

POP-FIT-BURGER
doppelt
dreichfach
ohne Brot
Dressing 2, Orangensenfsoße J

Rote Zwiebeln, Saure Gurken 1,9,J 

Light Käse 13,G, Spiegelei E,, Salat
150g handmade beef C,A,F,J  /
Grilled Chicken A,C,F,G,I,J / Halloumi g

7,90 €
12,90 €
17,90 €

CHILI BURGER
doppelt
dreifach

Ketchup I / Mayonnaise 4,I,J

Rote Zwiebeln
Saure Gurken 1,9,J, Jalapeños 
Rinderhacksteak J, Salat
Extra Käse 1,13,G + 0,80 €

5,80 €
8,80 €
11,80 €

CHEGGBURGER
doppelt
dreifach
Ketchup I / Mayonnaise 4,I,J

Spiegelei C, Käse 1,13,G

Rote Zwiebeln, Saure Gurken 1,9,J

Rinderhacksteak J

Salat

6,30 €
9,90 €
13,50 €

CHEESEBURGER
doppelt
dreifach

Ketchup I / Mayonnaise 4,I,J

Rote Zwiebeln
Saure Gurken 1,9,J, Käse 1,13,G

Rinderhacksteak J, Salat

5,90 €
8,90 €
11,90 €

+ 0,80 €

HOT-BACON-BURGER
doppelt
dreifach

Salsa, Rote Zwiebeln
Saure Gurken 1,9,J

Jalapeños 1, Rinderbacon 2,4

Rinderhacksteak J, Salat
Extra Käse 1,13,G

6,80 €
10,90 €
15,00 €

ONION-RING-BURGER
doppelt
dreifach
Burger Soße C,G

Onion Rings A

Saure Gurken 1,9,J

Käse 1,13,G

Rinderhacksteak J, Salat

6,60 €
10,20 €
13,80 €

SWEET RÖSTI BURGER
doppelt
dreifach

Mango Dip
Röstzwiebeln 1,4

Apfel Rösti
Rinderhacksteak J 
Salat

6,30 €
9,90 €
13,50 €

POPS SPEZIAL 
doppelt
dreifach

Ketchup I / Mayonnaise 4,I,J

Spiegelei C, Rote Zwiebeln
Saure Gurken 1,9,J, Käse 1,13,G

Ananas, Rinderhacksteak J

Salat

6,90 €
10,90 €
14,90 €

HELLENIC BURGER
doppelt 
dreifach

Tzatziki G

Rote Zwiebeln
Frische Gurken
Frische Tomaten
Rinderhacksteak J, Salat

6,10 €
9,90 €

13,70 €

CRISPY CHICKEN
doppelt
dreifach

Ketchup I / Mayonnaise 4,I,J

Rote Zwiebeln, Saure Gurken 1,9,J

Pani. Hähnchenbrustfilet A,C,F,G,I,J 

Salat
Extra Käse 1,13,G

5,60 €
8,60 €
11,60 €

+ 0,80 €

GRILLED CHICKEN
doppelt
dreifach

Organgensenfsoße J

Rote Zwiebeln, Saure Gurken 1,9,J 

Hähnchenbrustfilet A,C,F,G,I,J

Salat
Extra Käse 1,13,G + 0,80 €

6,30 €
9,90 €
13,50 €



* Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen!

Allergene: A Weizen, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E Erdnüsse, F Soja, G Milch / Laktose, H Schalenfrüchte, 
I Sellerie, J Senf, K Sesamsamen, L Lupinen, M Weichtiere, N Schwefeldioxid & Sulfite

Zusatzstoffe: 1 = mit Farbstoff, 2 = mit Konservierungsstoff, 3 = mit Nitritpöckelsalz, 4 = mit Antioxidationsmittel, 5 = mit Geschmacksverstärker, 
6 = geschwefelt, 7 = geschwärzt, 8 = gewachst, 9 = mit Süßungsmittel, 10 = Chinin, 11 = Coffein, 11+ = erhöter Coffeingehalt,

 12 = enthält eine Phenylalaninquelle,  13 = mit Phosphat 

FÜR KINDER
Kiddy Box
(2 Crispy Chicken Fingers C,F,G,J,M, Fritten,
1 Spielzeug, 1 Ballon, 1 Lollipop, 1 Saft)

Kiddy Menü
(Hamburger 1,4,9,I,J, kleine Fritten, 1 Saft)

Grillhähnchen A,C,F,G,I,J, Rinderbacon 2,4, Soße C,G 
Salat, Frische Tomaten, Käse 1,13,G, Fritten

7,40 €

 
9,50 €

9,90 €

CLUB SANDWICH

SOFTDRINKS
Coca-Cola 1,11

Coca-Cola Light 1,9,11,12

Coca-Cola Zero Sugar 1,9,11,12

Fanta 1,4

Sprite 7

Mezzo Mix 1,11

Teinacher Medium / Still
Apfelsaft / Orangensaft 4

Apfelschorle
Teinacher Limo
(Orange- Mandarine / Johannisbeer- Holunder)

Orangina 1 (gelb, rot)

Red Bull 1,4,11

Ice Tea 4,10 
(Pfirsich, Zitrone, Wassermelone, Heidelbeere)

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,60 €
3,30 €
2,90 €
3,60 €

2,90 €
3,00 €
3,90 €

0,33 L
0,33 L
0,33 L
0,33 L
0,33 L
0,33 L
0,33 L
0,3 L
0,3 L

0,33 L

0,25 L
0,25 L
0,33 L

FLASCHENBIERE

ALKOHOLFREI

Kristall A

Hefeweizen A

Augustiner hell
Tegernseer hell
Pils
Wulle
Naturradler 4

Pils
Hefeweizen A

3,60 €  
3,60 € 
3,60 €  
3,60 €
3,60 €
3,00 €
3,00 €

0,5 L
0,5 L
0,5 L
0,5 L
0,5 L

0,33 L
0,33 L

3,00 € 
3,60 €

0,33 L
0,5 L

Inkl. Pfand LIMONADE 

MILCHSHAKES

LONGDRINKS

Passion 2 (Passion Fruit, Lime, Mint) 

Mango 2 (Mango, Passion Fruit)

Red 2 (Strawberry, Lime, Mint) 
Green 2 (Green Tea, Lemon, Lime, Cucumber)

Pink 2 (Grapefruit, Rosemary) 
Black 2 (Pomegranate) 
Orange 2 (Peach, Ginger, Lemongrass)

Erdbeere
Schokolade
Vanille
Mango
Bubble Gum

Gin Tonic 10

Vodka Red Bull 1,4,11

Jacky COla 1,11 

Cuba libre (Havana-Cola) 1,11

Aperol Spritz 1,2,6,10

Hugo 6

Ramazzotti on Ice 4

Ouzo on Ice 4

COLD COFFEE
Frappé 11

Eiskaffee 11,g

Freddo Cappuccino 11

Freddo Espresso 11

3,00 € 
5,00 €
5,00 €
4,00 €

4,90 € 
4,90 € 
4,90 € 
4,90 € 
4,90 € 
4,90 € 
4,90 € 

5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €

0,4 l
0,4 l
0,4 l
0,4 l
0,4 l
0,4 l
0,4 l

0,4 l
0,4 l
0,4 l
0,4 l
0,4 l

7,00 € 
7,00 €
7,00 € 
7,00 €
6,50 € 
6,50 €  
6,50 € 
6,50 €

0,2 L
0,2 L
0,2 L
0,2 L

0,25 L
0,25 L
0,25 L
0,25 L

SHOTS
Gordon‘s dry gin
Absolut Vodka
Jack Daniel‘s
Havana Club
Ramazzotti 4

Ouzo

2,90 € 
2,90 € 
2,90 € 
2,90 € 
2,90 € 
2,90 €

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

WEIN
Weisswein6

Rotwein 6

Roséwein 6

Weinschorle 6

4,90 € 
4,90 €
4,90 €
4,50 €

0,2 L
0,2 L
0,2 L
0,2 LHOT DRINKS

Café 11,G

Milchcafé 11+,g

Latte Macchiato 11+,g 

Cappuccino 11+,g

Espresso 11 / Double Espresso 11

Espresso Macchiato 11,g

Tee (Schwarz, Kamille, Pfefferminze, Früchte, Grün)

Heiße Schokolade g

2,50 € 
3,50 €  
3,60 € 
3,50 € 

2,20 € / 3,90 € 
3,20 € 
2,90 € 
3,90 €

DESSERTS
Churros mit Nutella
Kugeleis (Erdbeere, Schokolade, Vanille, Mango)

4,90 €
1,50 €

Grüner Salatmix 1,4 

mit Croûton A, Sonnenblumenkerne E,H,K 
Cherrytomaten & Dressing 2,J

Grüner Salatmix 1,4

mit Hähnchenbrust A,C,F,G,I,J, Croûton A 
Sonnenblumenkerne E,H,K, Cherrytomaten & Dressing 2,J

Extra Halloumi 

Grüner Salatmix 1,4 

mit Halloumi, Croûton A, Cherrytomaten
Sonnenblumenkerne E,H,K & Dressing 2,J

Extra Hähnchenbrust A,C,F,G,I,J

Cole Slaw Salat

SALATE
6,50 €

9,50 €

9,50 €

4,50 €

+ 3,50 €

+ 3,50 €



Allergene: A Weizen, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E Erdnüsse, F Soja, G Milch / Laktose, H Schalenfrüchte, 
I Sellerie, J Senf, K Sesamsamen, L Lupinen, M Weichtiere, N Schwefeldioxid & Sulfite

Zusatzstoffe: 1 = mit Farbstoff, 2 = mit Konservierungsstoff, 3 = mit Nitritpöckelsalz, 4 = mit Antioxidationsmittel, 
5 = mit Geschmacksverstärker, 6 = geschwefelt, 7 = geschwärzt, 8 = gewachst, 9 = mit Süßungsmittel, 10 = Chinin, 11 = Coffein, 

11+ = erhöter Coffeingehalt, 12 = enthält eine Phenylalaninquelle, 13 = mit Phosphat 

VEGGIE BURGER
doppelt
dreifach

SWISS VEGGIE BURGER
doppelt
dreifach

Ketchup I / Mayonnaise 4,I,J

Saure Gurken 1,9,J 

Rote Zwiebeln

Gemüsepuffer, Salat

Extra Käse 1,13,G

Mango Dip, Apfel

Röstzwiebeln 1,4

Spiegelei

Käse 1,13

Rösti, Salat

5,50 €
8,20 €

12,20 €

5,20 €
7,40 €
11,40 €

+ 0,80 €

OAT VEGAN BURGER
doppelt
dreifach

Ketchup / Mayonnaise 4  

Saure Gurken 1,9,J

Zwiebeln

Oat Patty

Salat

6,90 €
11,90 €
15,90 €

PEACE BURGER
doppelt
dreifach

BEYOND MEAT BURGER 
doppelt
dreifach

NO CHICKEN BURGER 
doppelt
dreifach

Orangensenfsoße J

Rote Zwiebeln, Saure Gurken 1,9,J   

Frische Tomaten

Erbsen-Gemüsepuffer, Salat

Extra Käse 

Ketchup / Mayonnaise 4 

Saure Gurken 1,9,J

Zwiebeln

Frische Tomaten

Beyond Meat, Salat

Ketchup / Mayonnaise 4 

Saure Gurken 1,9,J

Zwiebeln

No Chicken A,F,I

Salat

7,90 €
13,50 €
17,50 €

8,50 € 
13,80 €
17,80 €

6,90 € 
11,90 €
15,90 €

+ 1,50 €

BEILAGEN
Fritten

Fritten mit Käse 1,13

Fritten mit Käse 1,13 + Jalapeños

Gemüsefritten

Süßkartoffel Fritten

Süßkartoffel-Wedges

Wilde Kartoffeln

Potato Dippers 

Nachos 13,15

Onion Rings (5 Stück)

Veggie-Meatballs A,C,F (6 Stück)

Extra Käse 

klein / groß

3,40 € / 5,10 €

4,50 € / 6,10 €

5,00 € / 6,80 € 

6,00 € / 9,40 €

6,00 € / 9,40 €

6,00 € / 9,40 €

4,30 € / 5,50 €

4,40 € / 5,60 €

3,50 € / 4,50 €

5,20 € 

6,50 €

1,50 €

Grüner Salatmix 1,4 

mit Croûton A, Sonnenblumenkerne E,H,K, 
Cherrytomaten & Dressing 2,J

Grüner Salatmix 1,4 

mit No Chicken A,F,I, CroûtonA, Sonnen-

blumenkerne E,H,K, Cherrytomaten & Dressing 2,J

Extra Halloumi 

Grüner Salatmix 1,4 

mit Halloumi, Croûton A, Cherrytomaten

Sonnenblumenkerne E,H,K & Dressing 2,J

Extra No Chicken A,F,I

SALATE
6,50 €

9,50 €

9,50 €

+ 3,50 €

4,50 €

+ 4,00 €

No Chicken A,F,I 

Burgersoße C,G

Salat, Frische Tomaten
Käse 1,13,G

Fritten

9,90 €

CLUB SANDWICH

EGETARISCH

EGAN

HALLOUMI BURGER
doppelt
dreifach

Orangensenfsoße J

Saure Gurken 1,9,J 

Röstzwiebeln 1,4

Frische Tomaten

Halloumi Grillkäse G , Salat

5,90 €
8,50 €

12,50 €

Cole Slaw Salat


